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2017 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 11- - 12-2-2017

Konkurencja 30 Mężczyzn, 200m grzbietowy 10 lat i starsi
2017-02-12 - 11:04 Wyniki
Rekord LOZP 2:02.28 SIEMBIDA Mariusz 01103 Sewilla (GRE) 1997-08-21
Punkty: FINA 2016

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

10 - 12 lat

1. SIEKACZYŃSKI Wojciech 10 Fala Kraśnik 2:50.76 281 41.30 44.28 43.66 41.52
2. SUCHAŃSKI Filip 12 UKS 51 Lublin 2:51.47 278 41.36 43.85 43.93 42.33
3. PASZKOWSKI Błażej 11 Fala Kraśnik 2:53.64 267 39.92 44.96 46.67 42.09
4. BUCOŃ Paweł 10 Fala Kraśnik 2:54.28 264 41.20 45.83 46.12 41.13
5. TARKOWSKI Stanisław 12 Wisła Puławy 3:07.82 211 44.79 47.26 48.87 46.90
6. NIECZYPORUK Maciej 11 Ósemka Siedlce 3:10.92 201 44.00 49.45 50.00 47.47
7. JANČEK Richard 11 Aquacity Poprad 3:13.96 192 46.37 49.26 49.95 48.38
8. ABRASZEK Piotr 11 Orka Zamość 3:21.89 170 53.76 50.19

13 - 14 lat

1. CHMIELEWSKI Michał 13 Muszelka Warszawa 2:23.90 470 33.55 36.97 37.36 36.02
2. URBAN Jakub 14 Orlik Lublin 2:24.58 463 33.34 36.64 37.28 37.32
3. MYLNYCHENKO Oleksandr14 Rivne Ukraina 2:34.16 382 35.98 39.68 40.70 37.80
4. ERTEL David 14 Aquacity Poprad 2:38.38 352 36.44 39.91 41.33 40.70
5. KASPERSKI Patryk 14 Fala Kraśnik 2:40.97 336 38.79 40.90 41.67 39.61
6. ZUZANIUK Igor 13 Olimpia Lublin 2:44.49 314 38.84 41.28 42.85 41.52
7. MOSIIUK Yevhenii 13 Rivne Ukraina 2:46.12 305 38.36 42.29 43.90 41.57
8. WIETRZYK Aleksander 13 Fala Kraśnik 2:51.20 279 40.44 44.28 44.65 41.83
9. GRABOWSKI Jakub 13 Olimpijczyk 23 Lublin 2:52.30 274 40.31 44.68 44.84 42.47

10. CZUPRYN Jakub 13 Płetwal Mława 2:58.88 244 40.56 44.82 47.55 45.95
11. BREJČÁK Pavol 14 Aquacity Poprad 3:00.14 239 41.84 46.91 46.92 44.47

15 - 16 lat

1. KOTWICA Bartosz 16 Avia Świdnik 2:14.47 576 31.05 34.30 34.99 34.13
2. SIEKACZYŃSKI Artur 15 Fala Kraśnik 2:21.56 494 32.64 35.84 37.29 35.79
3. DZIUBA Gerard 15 Wisła Puławy 2:38.18 354 36.99 39.67 41.59 39.93
4. BOŻEK Filip 15 Fala Kraśnik 2:41.92 330 36.80 41.93 42.89 40.30

15 - 18 lat

1. BRYŁA Kamil SL 18 AZS UMCS Lublin 2:09.03 652 30.45 32.96 33.38 32.24
2. KOTWICA Bartosz 16 Avia Świdnik 2:14.47 576 31.05 34.30 34.99 34.13
3. ŁUKASZCZYK Mateusz SL17 Orka Zamość 2:20.61 504 32.18 35.74 36.85 35.84
4. SIEKACZYŃSKI Artur 15 Fala Kraśnik 2:21.56 494 32.64 35.84 37.29 35.79
5. GRABEK Filip SL 18 AZS UMCS Lublin 2:23.25 476 34.26 36.73 36.45 35.81
6. MASIAK Mateusz 17 Fala Kraśnik 2:27.95 432 34.75 38.09 38.35 36.76
7. DZIUBA Gerard 15 Wisła Puławy 2:38.18 354 36.99 39.67 41.59 39.93
8. BOŻEK Filip 15 Fala Kraśnik 2:41.92 330 36.80 41.93 42.89 40.30

OPEN

1. NIEDZIAŁEK Dominik SL 19 Skarpa Lublin 2:06.57 691 29.86 32.54 32.27 31.90
2. BRYŁA Kamil SL 18 AZS UMCS Lublin 2:09.03 652 30.45 32.96 33.38 32.24
3. KOTWICA Bartosz 16 Avia Świdnik 2:14.47 576 31.05 34.30 34.99 34.13
4. WĄSIK Jakub 23 AZS AWF Biała Podl. 2:18.97 522 31.69 35.55 35.99 35.74
5. ŁUKASZCZYK Mateusz SL17 Orka Zamość 2:20.61 504 32.18 35.74 36.85 35.84
6. SIEKACZYŃSKI Artur 15 Fala Kraśnik 2:21.56 494 32.64 35.84 37.29 35.79
7. GRABEK Filip SL 18 AZS UMCS Lublin 2:23.25 476 34.26 36.73 36.45 35.81
8. CHMIELEWSKI Michał 13 Muszelka Warszawa 2:23.90 470 33.55 36.97 37.36 36.02
9. URBAN Jakub 14 Orlik Lublin 2:24.58 463 33.34 36.64 37.28 37.32

10. MASIAK Mateusz 17 Fala Kraśnik 2:27.95 432 34.75 38.09 38.35 36.76
11. MYLNYCHENKO Oleksandr14 Rivne Ukraina 2:34.16 382 35.98 39.68 40.70 37.80
12. DZIUBA Gerard 15 Wisła Puławy 2:38.18 354 36.99 39.67 41.59 39.93
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2017 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 11- - 12-2-2017

Konkurencja 30, Mężczyzn, 200m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

13. ERTEL David 14 Aquacity Poprad 2:38.38 352 36.44 39.91 41.33 40.70
14. KASPERSKI Patryk 14 Fala Kraśnik 2:40.97 336 38.79 40.90 41.67 39.61
15. BOŻEK Filip 15 Fala Kraśnik 2:41.92 330 36.80 41.93 42.89 40.30
16. ZUZANIUK Igor 13 Olimpia Lublin 2:44.49 314 38.84 41.28 42.85 41.52
17. MOSIIUK Yevhenii 13 Rivne Ukraina 2:46.12 305 38.36 42.29 43.90 41.57
18. SIEKACZYŃSKI Wojciech 10 Fala Kraśnik 2:50.76 281 41.30 44.28 43.66 41.52
19. WIETRZYK Aleksander 13 Fala Kraśnik 2:51.20 279 40.44 44.28 44.65 41.83
20. SUCHAŃSKI Filip 12 UKS 51 Lublin 2:51.47 278 41.36 43.85 43.93 42.33
21. GRABOWSKI Jakub 13 Olimpijczyk 23 Lublin 2:52.30 274 40.31 44.68 44.84 42.47
22. PASZKOWSKI Błażej 11 Fala Kraśnik 2:53.64 267 39.92 44.96 46.67 42.09
23. BUCOŃ Paweł 10 Fala Kraśnik 2:54.28 264 41.20 45.83 46.12 41.13
24. CZUPRYN Jakub 13 Płetwal Mława 2:58.88 244 40.56 44.82 47.55 45.95
25. BREJČÁK Pavol 14 Aquacity Poprad 3:00.14 239 41.84 46.91 46.92 44.47
26. TARKOWSKI Stanisław 12 Wisła Puławy 3:07.82 211 44.79 47.26 48.87 46.90
27. NIECZYPORUK Maciej 11 Ósemka Siedlce 3:10.92 201 44.00 49.45 50.00 47.47
28. JANČEK Richard 11 Aquacity Poprad 3:13.96 192 46.37 49.26 49.95 48.38
29. ABRASZEK Piotr 11 Orka Zamość 3:21.89 170 53.76 50.19


